

HOYOS DEBLE

Factura

Orte 264
California
n, Coahuila CP: 27089
HODO591111IA
RP: HODO591111HCLYBL09

Fecha	Folio
27/sep./2023 10:29:56	P45362

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0
Domicilio fiscal: 34162
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

RM 40/09-2023

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque			
15 DIAS						
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
JAR0011	TRAPEADOR HILO SUAVE #30 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	2	98.00		196.00
JAR53	TRAPEADOR TIPO MAGITEL CHICO 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	2	88.00		176.00
TFEC	TRAPEADOR FIBRA ESPAÑOLA MEDIANO 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	1	130.00		130.00
BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA 24111503/Bolsas plásticas	Kilogramo KGM/Kilogramo	25	45.00		1,125.00
ACC0272	CUBETA CON EXPRIMIDOR ECO 41121813/Cubetas	Pieza H87/Pieza	2	280.00		560.00
HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12 14111704/Papel higiénico	Pieza H87/Pieza	240	31.00		7,440.00
TRAPMICROF	TRAPEADOR MICROFIBRA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	2	120.00		240.00
QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	200	14.00		2,800.00
ESCP/WC/TAZ360	ESCOBILLON P/WC C/TAZON 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	2	52.00		104.00
QUI0016	CLORO AGRANEL 12141901/Cloro cl	Litro LTR/Litro	80	13.00		1,040.00
QUI0006	SHAMPOO PARA MANOS AGRANEL 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	80	20.00		1,600.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|0BE6A4E3-BDA2-204C-955D-67289A0932CA|2023-09-27T10:32:33|SCD110105654|azuVsuhx+lnwZrU7N3+4heITJwjkPi6uaaYXHYcbPL4Lfu87aPQH74zBenYbay/WOQMvqYcFA7CqVP80F6WInTdVOAf+RtEw+Agvn4xJ76xHJNZK9CC2J5AJ0xeEvPhN BK/AqXsHGyzimZhvAAA8es0U4MPxQm43QpcGyLeLnOctUXguZObxn8Gg00ur69vF124XaNjzoxlaUyrrwP8B4oypDFZZaQqRUGHvmjN2PVF86Tc6EvuzQXjNqnn2NMucPFJQxIno34TTTEEG9XQmMvXAPs5lhMIR2FIUDoWMtEuJSQ3WS4QIyl/XHoOUuypl TO F5AgWstDa2a35Ww==|0000100000050200436|]

Sello digital del CFDI:

azuVsuhx+lnwZrU7N3+4heITJwjkPi6uaaYXHYcbPL4Lfu87aPQH74zBenYbay/WOQMvqYcFA7CqVP80F6WInTdVOAf+RtEw+Agvn4xJ76xHJNZK9CC2J5AJ0xeEvPhNBK/AqXsHGyzimZhvAAA8es0U4MPxQm43QpcGyLeLnOctUXguZObxn8Gg00ur69vF124XaNjzoxlaUyrrwP8B4oypDFZZaQqRUGHvmjN2PVF86Tc6EvuzQXjNqnn2NMucPFJQxIno34TTTEEG9XQmMvXAPs5lhMIR2FIUDoWMtEuJSQ3WS4QIyl/XHoOUuyplTOF5AgWstDa2a35Ww==

Sello digital del SAT:

irEf004DNLJCjKwjb9UggLDI8xMNRBejQWRC9Hmp6vmW7zgPowi6codCtkwHNVIRfagSnyt+Y+H9P3w7BUWfhsDIUOL02z6kQk9s8T4dr412SulciPEiww4R+Upf03bzCWmYGebXWz2+nfiml6h5tgRwoCrcBcVZtkQ8nzuJ3p1InbPiGI/MPe06WsezBSikAAM5fiar bictnQy+uxuV/n8nncmbloq+nQRnyca5dxJh9EjQ00is+MMPl0/bYyXScRpk57PpCYDpN7CR8xqH45e6Df18yfgDVIntgMoPj8r2h1L/m+12K5+IRDCzLGLbJzgOn0XEXKUGWVAw==



(Diecisiete mil ochocientos setenta y seis pesos 76/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal
002|IVA 16%

15,411.00
2,465.76

Total (MXN)

17,876.76

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 0BE6A4E3-BDA2-204C-955D-67289A0932CA
Fecha de certificación: 27/sep./2023 10:32:33 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089

CFDI 4.0/Ingreso